
Průvodní dopis 

Zasíláme Vám doklady nezbytné pro uzavření Smlouvy o poskytnutí podpory se Státním fondem 
životního prostředí ČR na základě vydaného Rozhodnutí a žádosti o prodloužení lhůty pro doložení 
dokladů. 

Součástí podkladů jsou změny, které vyvstaly až po podání žádosti o dotaci. Jedná se o: 

- Změny v souvislosti s realizací stavby, které jsou obsahem změnových listů (ZL1, ZL2 atd.) 
- Změny, které jsou administrativním narovnáním stavu mezi PD a EP. Rozdíly zde vznikly 

z důvodu neaktualizace tabulek v energetickém posouzení, kde zde nedopatřením byly 
ponechány hodnoty z předešlých verzí výpočtu, dle postupného vývoje projektu. Tyto změny 
nejsou součástí žádného ZL a ani dodatku k SoD a mají dopad na konečnou výši dotace, 
monitorovací ukazatele po zohlednění změn, jsou i nadále nad hranicí přijatelnosti projektu.  

- Změny v rámci položek rozpočtu u části Projektová příprava, autorský a technický dozor – jde 
o změny mezi položkami pro maximální vyčerpání dotačních prostředků. 

Současný stav odpovídá stavu skutečnému a konečnému. 

 


